Temuka Prime Cattle Sale - 08/01/2024 - Sale Report

Pen Head [Description Rep [Total Weight |$/Head |[S/Kg Av. Weight SOLD
2 3 Str - Angus NZFL 1,760| 1,619.20 2.76 587 SOLD
3 2 Str - Her/Fries X NZFL 1,315 1,775.25 2.7 658 SOLD

3A 1 Str - Her/Fries X NZFL 595| 1,606.50 2.7 595 SOLD
4 3 Str - Her/Fries X NZFL 1,945 1,769.95 2.73 648 SOLD

4A 1 Str - Her/Fries X NZFL 5801 1,531.20 2.64 580 SOLD
5 2 Str - Her/Fries X NZFL 1,180 1,575.30 2.67 590| SOLD
6 1 Str - Highland X PGW 490( 1,283.80 2.62 490( SOLD
6A 1 Str - Highland X PGW 345 721.05 2.09 345( SOLD
7 1 Str - Angus PGW 5401 1,441.80 2.67 540 SOLD
8 5 Str - Her/Fries X NZFL 2,715| 1,449.81 2.67 543| SOLD
9 8 Str - Her/Fries X NZFL 4,150 1,369.50 2.64 519 SOLD

10 2 Str - Belted Gal NZFL 1,040 1,372.80 2.64 520| SOLD
11 4 Str - Her/Fries X NZFL 2,545| 1,762.41 2.77 636 SOLD
12 4 Str - Speckle Park NZFL 2,505| 1,734.71 2.77 626 SOLD
13 2 Str - Her/Fries X NZFL 1,170 1,544.40 2.64 585 SOLD

13A 1 Str - Her/Fries X NZFL 585 1,556.10 2.66 585| SOLD

14 11 Str - Her/Fries X PGW 6,320 1,516.80 2.64 575| SOLD
15 1 Str - Angus X PGW 610 1,592.10 2.61 610( SOLD
16 10 Str - Angus X PGW 5,985 1,615.95 2.7 599 SOLD
17 2 Str - Angus X RLL 1,290( 1,741.50 2.7 645 SOLD
18 2 Str - Angus HAZ 1,160 1,618.20 2.79 580| SOLD

18A 1 Str - Angus HAZ 580 1,571.80 2.71 580| SOLD

19 1 Str - Hereford PGW 570 1,521.90 2.67 570 SOLD
20 1 Str - X Bred PGW 500 1,250.00 2.5 500( SOLD
21 1 Str - Her/Fries X RLL 665 1,802.15 2.71 665 SOLD
22 1 Str - Angus RLL 595| 1,624.35 2.73 595( SOLD
36 2 Hfr - Angus NZFL 1,140( 1,487.70 2.61 570 SOLD

36A 1 Hfr - Angus NZFL 545 1,471.50 2.7 545 SOLD

37 1 Hfr - Her/Fries X NZFL 670 1,775.50 2.65 670( SOLD
38 2 Hfr - Her/Fries X NZFL 1,160 1,513.80 2.61 580( SOLD
39 3 Hfr - Her/Fries X NZFL 1,735 1,515.23 2.62 578| SOLD




40 2 Hfr - Her/Fries X NZFL 1,090| 1,395.20 2.56 545| SOLD
41 3 Hfr - Angus NZFL 1,610| 1,411.43 2.63 537| SOLD
42 3 Hfr - Angus NZFL 1,475 1,293.08 2.63 492| SOLD
43 4 Hfr - Charolais X NZFL 1,880| 1,175.00 2.5 470 SOLD
44 1 Hfr - Angus X PGW 510| 1,315.80 2.58 510/ SOLD
45 1 Hfr - Murray Grey PGW 540| 1,371.60 2.54 540 SOLD
46 4 Hfr - Her/Fries X NZFL 2,245| 1,498.54 2.67 561 SOLD
47 4 Hfr - Her/Fries X NZFL 2,105| 1,394.56 2.65 526| SOLD
48 3 Hfr - Her/Fries X NZFL 1,565 1,377.20 2.64 522 SOLD
49 2 Hfr - Angus X PGW 1,120| 1,467.20 2.62 560/ SOLD
50 1 Hfr - Hereford PGW 610 1,628.70 2.67 610 SOLD
51 1 Hfr - Beef X PGW 540| 1,350.00 2.5 540 SOLD
51A 1 Hfr - Her/Fries X PGW 490( 1,254.40 2.56 490( SOLD
52 4 Hfr - Her/Fries X PGW 1,885| 1,206.40 2.56 471 SOLD
53 4 Hfr - Her/Fries X PGW 1,910 1,236.73 2.59 478 SOLD
54 4 Hfr - Belted Gal NZFL 1,965| 1,291.99 2.63 491| SOLD
55 1 Hfr - Angus X NZFL 410 984.00 2.4 410( SOLD
56 1 Hfr - Her/Fries X PGW 510| 1,224.00 2.4 510/ SOLD
57 1 Hfr - Her/Fries X PGW 625 1,687.50 2.7 625 SOLD
58 1 Hfr - Her/Fries X HAZ 610 1,561.60 2.56 610 SOLD
58A 1 Hfr - Her/Fries X HAZ 520 1,331.20 2.56 520 SOLD
59 3 Hfr - Her/Fries X RLL 1,680| 1,478.40 2.64 560/ SOLD
60 4 Hfr - Angus X RLL 2,155| 1,422.30 2.64 539 SOLD
61 1 Hfr - Ang/Her X RLL 625 1,662.50 2.66 625 SOLD
62 1 Hfr - Angus PGW 585| 1,532.70 2.62 585| SOLD
63 3 Hfr - Her/Fries X PGW 1,500/ 1,250.00 2.5 500/ SOLD
64 1 Hfr - Simmental HAZ 680 1,808.80 2.66 680 SOLD
65 1 Hfr - Simmental HAZ 530 1,245.50 2.35 530 SOLD
66 4 Hfr - Her/Fries X PGW 1,725| 1,035.00 2.4 431| SOLD
67 2 Hfr - Her/Fries X PGW 645 580.50 1.8 323| SOLD
68 2 Hfr - Friesian X HAZ 845 760.50 1.8 423 SOLD
69 8 Hfr - Friesian X HAZ 2,760 614.10 1.78 345 SOLD
70 10 Hfr - X Bred HAZ 3,020 555.68 1.84 302 SOLD
71 1 Hfr - Jersey X NZFL 490| 1,225.00 2.5 490 SOLD




71A 1 Hfr - X Bred PGW 470 1,128.00 2.4 470 SOLD
71B 1 Hfr - X Bred PGW 310 465.00 1.5 310/ SOLD
72 2 Hfr - Friesian PGW 1,050 1,312.50 2.5 525 SOLD
73 3 Hfr - X Bred PGW 1,580 1,316.67 2.5 527| SOLD
74 2 Hfr - Friesian X NZFL 825 874.50 2.12 413 SOLD
75 1 Hfr - Jersey PGW 495( 1,089.00 2.2 495( SOLD
75A 1 Hfr - X Bred PGW 310 458.80 1.48 310/ SOLD
76 1 Hfr - X Bred HAZ 495( 1,262.25 2.55 495( SOLD
76A 1 Hfr - X Bred HAZ 410 820.00 2 410 SOLD
77 1 Hfr - Friesian X PGW 525| 1,244.25 2.37 525 SOLD
78 3 Hfr - Friesian HAZ 1,485 1,217.70 2.46 495( SOLD
79 1 Hfr - Friesian HAZ 450 873.00 1.94 450( SOLD
141 8 Cow - Friesian HAZ 4,525 1,102.97 1.95 566 SOLD
142 10 Cow - Friesian HAZ 4,965 963.21 1.94 497 SOLD
143 10 Cow - X Bred HAZ 4,195 750.91 1.79 420( SOLD
144 6 Cow - Friesian X HAZ 2,990 966.77 1.94 498 SOLD
145 8 Cow - X Bred HAZ 3,140 718.28 1.83 393| SOLD
146 4 Cow - Fries&Fries X PGW 2,025 891.00 1.76 506( SOLD
147 1 Cow - Jersey PGW 310 471.20 1.52 310 SOLD
148 1 Cow - Speckle Park PGW 565 1,073.50 1.9 565 SOLD
149 1 Cow - Friesian X PGW 440 871.20 1.98 440( SOLD
150 1 Cow - Angus NZFL 705 1,410.00 2 705 SOLD
152 3 Cow - Friesian HAZ 1,530 948.60 1.86 510 SOLD
153 1 Cow - Friesian HAZ 665| 1,290.10 1.94 665| SOLD
154 2 Cow - Friesian HAZ 915 777.75 1.7 458 SOLD
155 8 Cow - Friesian HAZ 4,595 1,131.52 1.97 574 SOLD
156 9 Cow - Friesian X HAZ 4,570 1,025.71 2.02 508 SOLD
157 2 Cow - Jersey HAZ 1,250 1,218.75 1.95 625| SOLD
158 2 Cow - Friesian NZFL 1,225 1,182.13 1.93 613| SOLD
159 1 Cow - Friesian NZFL 625| 1,237.50 1.98 625| SOLD
160 4 Cow - Friesian NZFL 2,145| 1,018.88 1.9 536/ SOLD
161 5 Cow - Friesian NZFL 2,390 917.76 1.92 478 SOLD
162 2 Cow - Friesian PGW 1,330 1,290.10 1.94 665| SOLD
163 1 Cow - Friesian PGW 515 978.50 1.9 515| SOLD




164 4 Cow - Friesian PGW 1,900 902.50 1.9 475( SOLD
165 1 Cow - Jersey NZFL 400 760.00 1.9 400 SOLD
166 8 Cow - Friesian HAZ 4,230 1,004.63 1.9 529 SOLD
167 3 Cow - Friesian HAZ 1,175 689.33 1.76 392 SOLD
168 5 Cow - X Bred HAZ 2,285 891.15 1.95 457 SOLD
169 3 Cow - Friesian X CAR 1,620| 1,026.00 1.9 540 SOLD
170 4 Cow - Hereford PGW 2,345| 1,242.85 2.12 586 SOLD
171 1 Cow - Murray Grey PGW 605( 1,210.00 2 605 SOLD
171A 1 Cow - Devon PGW 470 940.00 2 470 SOLD
172 3 Cow - Friesian X NZFL 1,640 1,071.47 1.96 547| SOLD
173 3 Cow - Friesian X NZFL 1,505 953.17 1.9 502| SOLD
174 3 Cow - Friesian X CAR 1,710| 1,048.80 1.84 570 SOLD
175 3 Cow - Friesian X CAR 1,475 929.25 1.89 492 SOLD
176 2 Cow - Friesian PGW 995| 1,004.95 2.02 498| SOLD
176A 3 Cow - X Bred PGW 1,270 804.33 1.9 423 SOLD
124 1 Cow - Fleckvieh HAZ 615( 1,180.80 1.92 615 SOLD
125 5 Cow - Friesian HAZ 3,310 1,290.90 1.95 662 SOLD
126 1 Cow - Friesian HAZ 515| 1,004.25 1.95 515| SOLD
127-128 17 Cow - Jersey PGW 7,190 867.03 2.05 423| SOLD
129 3 Cow - Fries&Fries X PGW 1,405 936.67 2 468| SOLD
130 1 Cow - Her/Fries x PGW 535| 1,107.45 2.07 535| SOLD
131 1 Cow - Friesian PGW 660 1,280.40 1.94 660( SOLD
132 7 Cow - Friesian PGW 3,485 980.78 1.97 498| SOLD
133 4 Cow - A&A/H X PGW 2,720 1,434.80 2.11 680( SOLD
135 4 Cow - Angus PGW 2,310 1,218.53 2.11 578 SOLD
92 2 Cow - Her/Fries x PGW 1,320| 1,306.80 1.98 660 SOLD
80 8 Bull - Hereford HAZ 5,160/ 1,838.25 2.85 645| SOLD
81 7 Bull - Hereford HAZ 4,595| 1,883.95 2.87 656 SOLD
82 6 Bull - Hereford PGW 3,745| 1,772.63 2.84 624| SOLD
83 4 Bull - Murray Grey PGW 1,635| 1,136.33 2.78 409| SOLD




84-85 18 Bull - Hereford PGW 10,045 1,590.46 2.85 558 SOLD
86 5 Bull - Jersey NZFL 2,800| 1,540.00 2.75 560( SOLD
87 5 Bull - Jersey NZFL 3,020| 1,667.04 2.76 604| SOLD
88 6 Bull - Jersey NZFL 3,105| 1,402.43 2.71 518 SOLD
89 4 Bull - Jersey CAR 2,010| 1,331.63 2.65 503 SOLD
90 3 Bull - Hereford PGW 1,605 1,519.40 2.84 535 SOLD
96 2 Bull - Hereford PGW 1,230 1,752.75 2.85 615| SOLD
97 1 Bull - Angus NZFL 930( 1,841.40 1.98 930( SOLD
98 1 Bull - Angus PGW 840( 1,831.20 2.18 840 SOLD
99 2 Bull - Angus PGW 1,430 2,087.80 2.92 715 SOLD
100 5 Bull - Hereford PGW 3,870 2,136.24 2.76 774 SOLD
101 4 Bull - Jersey HAZ 1,500 900.00 2.4 375| SOLD
102 4 Bull - Jersey PGW 2,205| 1,532.48 2.78 551 SOLD
103 5 Bull - Jersey PGW 2,565| 1,395.36 2.72 5131 SOLD
104 6 Bull - Jersey PGW 3,545| 1,630.70 2.76 591 SOLD
105 6 Bull - Jersey PGW 2,965| 1,334.25 2.7 494 SOLD
106 2 Bull - Jersey X NZFL 1,115| 1,510.83 2.71 558 SOLD
107 1 Bull - Jersey NZFL 520 1,414.40 2.72 520f SOLD
108 3 Bull - Jersey NZFL 1,690 1,560.43 2.77 563| SOLD
109 3 Bull - Jersey NZFL 1,845 1,709.70 2.78 615| SOLD
110 8 Bull - Jersey PGW 3,820 1,251.05 2.62 478 SOLD

111-112 11 Bull - Hereford RLL 5,315| 1,362.57 2.82 483 SOLD
113 6 Bull - Hereford PGW 3,600/ 1,704.00 2.84 600| SOLD
114 1 Rig - Her/Fries X PGW 450 990.00 2.2 450( SOLD
115 5 Bull - Hereford CAR 2,960| 1,645.76 2.78 592| SOLD
116 3 Bull - Jersey PGW 1,570 1,433.93 2.74 523 SOLD
117 5 Bull - Speckle Park NZFL 2,355| 1,248.15 2.65 471 SOLD
118 6 Bull - Belted Gal NZFL 2,685 1,159.03 2.59 448 SOLD
119 1 Bull - Limousin PGW 445( 1,023.50 2.3 445 SOLD
120 6 Bull - Friesian CAR 3,365| 1,547.90 2.76 561| SOLD
121 2 Bull - Hereford HAZ 1,305 1,879.20 2.88 653| SOLD
122 4 Bull - Angus HAZ 2,175| 1,527.94 2.81 544| SOLD
123 1 Bull - Angus RLL 525| 1,454.25 2.77 525 SOLD
140 1 Bull - Simmental RLL 685| 1,918.00 2.8 685| SOLD




